
Zarządzenie Nr 49 4 lQ3Ql 20 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 03 stycznia 2020 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych Miasta Koszalina 
na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 15 pkt 3 uchwały Nr XII/238/2019 
Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
Koszalina na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 6388 ) - zarządzam, 
co następuje: 

§ § 1.1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na: 

- zwiększeniu dochodów ogółem o kwotę 83.427,00 zł 
- zwiększeniu wydatków ogółem o kwotę 83.427,00 zł 

z tego: 
1) przeniesieniu planu wydatków na zadania własne gminy na kwotę 692.102,00 zł 

Zmiany w planie wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który stanowi 
integralną część zarządzenia; 

2) zwiększeniu planu dochodów i wydatków na zadania własne 
powiatu o kwotę 83.427,00 zł 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania własne powiatu zawiera załącznik nr 2, który 
stanowi integralną część zarządzenia; 

3) przeniesieniu planu wydatków na zadania zlecone 
powiatowi z zakresu administracji rządowej na kwotę 127.081,00 zł 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone powiatowi z zakresu administracji rządowej 
zawiera załącznik nr 3, który stanowi integralną część zarządzenia. 

2. Plan dochodów i wydatków budżetowych ogółem, po uwzględnieniu powyższych zmian, 
przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2020 rok ogółem 709.936.678,50 zł 
1) dochody bieżące 661.724.964,50 zł, 
2) dochody majątkowe 48.211.714,00 zł. 

2. Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2020 rok ogółem 726.348.878,50 zł 
1) wydatki bieżące 654.307.536,50 zł, 
2) wydatki majątkowe 72.041.342,00 zł. 

Szczegółowy podział planu budżetu Miasta Koszalina na 2020 rok zawiera załącznik nr 4, który 
stanowi integralną część zarządzenia. 



2 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu przez zamieszczenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. 



3 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Nryf9Q /G$/ 20 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 09 stycznia 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE GMINY 
W 2020 ROKU 

w złotych 
Dział 

Rozdział 

§ 

Wyszczególnienie DYSPO 
NENT 

WYDATKI 
Dział 

Rozdział 

§ 

Wyszczególnienie DYSPO 
NENT Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA KS 40 000 40 000 

75095 Pozostała działalność 40 000 40 000 

2810 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

40 000 

40 000 

852 POMOC SPOŁECZNA KS 251 102 251 102 

85203 Ośrodki wsparcia 46 302 46 302 

4010 
4110 
4120 
4440 

Dzienny Dom Pomocy "Pogodna Jesień"- Senior + 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz SFWON 

Odpisy na ZFŚS 

46 302 

37 440 
6 673 

917 
1 272 

4010 

4110 

4120 

4440 

Dzienny Dom Pomocy "Zloty Wiek" 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz SFWON 
Odpisy na ZFŚS 

46 302 

37 440 
6 673 

917 

1 272 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

200 000 

3110 Świadczenia społeczne 200 000 

85215 Dodatki mieszkaniowe 200 000 

3110 Świadczenia społeczne 200 000 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 800 4 800 

4210 

4400 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 

4 800 

4 800 

855 RODZINA KS 401 000 401 000 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 000 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 



Dział 
WYDATKI 

Rozdział Wyszczególnienie DYSPO 
WYDATKI 

§ 

Wyszczególnienie 
NENT Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 400 000 400 000 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

2810 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

400 000 

2830 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

400 000 

85595 Pozostała działalność 1 000 

4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
500 

4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 

500 4600 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

500 

OGÓŁEM 692 102 692 102 



5 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia 
Nr BU /63fy 20 

Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 03 stycznia 2020 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE POWIATU 
W 2020 ROKU 

w złotych 
Dział 

Rozdział 
§ 

Wyszczególnienie DYSPO 
NENT 

DOCHODY 

Zwiększenie 

WYDATKI 

Zmniejszenia Zwiększenia 

1 
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA GK 502 502 

71095 Pozostała działalność 502 502 

2339 

2719 

6309 

6639 

"Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 
Przestrzennej Województwa 
ZachodnioDomorskieao " 
Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) międzyj.s.t. 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

międzyj.s.t. na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

międzyj.s.t. na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między j.s.t. 

502 

17 

502 

17 

485 

485 

853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

PIK 13 427 13 427 

85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

13 427 13 427 

2320 

2580 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) międzyj.s.t. 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

13 427 

13 427 

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

KS 70 000 70 000 

92116 Biblioteki 70 000 70 000 

2320 

2480 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między j.s.t. 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

70 000 

70 000 



6 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia 
Nr /$Ł>/20 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 09 stycznia 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE 
POWIATOWI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

W 2020 ROKU 

w złotych 
Dział 

Rozdział Wyszczególnienie DYSPO WYDATKI 
§ 

Wyszczególnienie 
NENT Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 001 3 001 

70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

3 001 3 001 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników ZZL 2 205 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne ZZL 379 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz SFWON ZZL 53 

4260 Zakup energii N 300 

4300 Zakup usług pozostałych N 64 

4480 Podatek od nieruchomości N 3 000 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. N 1 

755 WYMIAR SPAWIEDLIWOŚCI 124 080 124 080 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 124 080 124 080 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

2820 lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

KS 124 080 

4300 Zakup usług pozostałych Rp 124 080 

OGÓŁEM 127 081 127 081 



7 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia 

Nr/f3C/ /£$C/ 20 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia C0 stycznia 2020 r. 

PLAN BUDŻETU MIASTA KOSZALINA NA 2020 ROK 
w złotych 

Lp. Wyszczególnienie OGOŁEM GMINA POWIAT 

_2_ _4_ _5_ 
A. DOCHODY 

z tego: 

dochody bieżqce 

dochody majqtkowe 

709 936 678,50 

667 724 964,50 

48 211 714,00 

537 145 884,50 

503 347 494,50 

33 798 390,00 

172 790 794,00 

158 377 470,00 

14 413 324,00 

Dochody na zadania własne 
dochody bieżgce 
w tvm: 

na realizcję porozumień z jst 

dochody majątkowe 

564 140 761,00 

515 944 047,00 

1 021 027,00 

48 196 714,00 

405 758 024,00 

371 959 634,00 

33 798 390,00 

158 382 737,00 

143 984 413,00 

1 021 027,00 

14 398 324,00 

Dotacje na realizację zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej 

dochody bieżące 

dochody majątkowe 

145 498 765,50 

145 483 765,50 
15 000,00 

131 369 608,50 

131 369 608,50 

14 129 157,00 

14 114 157,00 
15 000,00 

Dotacje na zadania realizowane na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

dochody bieżące 

297 152,00 

297 152,00 

18 252,00 

18 252,00 

278 900,00 

278 900,00 

WYDATKI 
z tego: 

wydatki bieżące 

wydatki majątkowe 

726 348 878,50 

654 307 536,50 

72 041 342,00 

538 475 157,50 

485 908 600,50 

52 566 557,00 

187 873 721,00 

168 398 936,00 

19 474 785,00 

Wydatki związane z realizacją zadań 

własnych 
wydatki bieżące 

w tvm: 
na realizcję porozumień zjst 

wydatki majątkowe 

580 552 961,00 

508 526 619,00 

3 092 012,00 

72 026 342,00 

407 087 297,00 

354 520 740,00 

52 566 557,00 

173 465 664,00 

154 005 879,00 

3 092 012,00 

19 459 785,00 
Wydatki związane z realizacja zadań 

zleconych z zakresu administracji 

rządowej 

wydatki bieżące 

wydatki majątkowe 

145 498 765,50 

145 483 765,50 

15 000,00 

131 369 608,50 

131 369 608,50 

14 129 157,00 

14 114 157,00 

15 000,00 
Wydatki na zadania realizowane na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowei 

wydatki bieżące 

C. DEFICYT BUDŻETOWY 

PRZY 

-16412 

41 388 

24 975 

18 252,00 

18 252,00 

278 900,00 

278 900,00 

297 152,00 

297 152,00 


